
２０２０年５月２５日

ミミフィットネスクラブリバーシティ

新型コロナウイルス感染予防に伴う対応について

日頃より、ミミフィットネスクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当クラブでは、下記の新型コロナウイルス感染予防の対応管理を徹底したうえで、営業を再開いたします。

安全な環境を十分に確保したうえで、健康維持向上のための運動・トレーニングや、水泳の習得による心身の

発育を絶やすことなく継続できるよう、以下の新型コロナウイルス感染予防の対応管理を徹底し、会員の皆様が

安心してご来館いただける館内の環境整備を行ってまいります。

会員の皆様にも感染予防に取り組んでいただき、安心してご来館いただける環境づくりにご理解とご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

記

当クラブでは、新型コロナウイルス感染予防対策として、以下の５つの対策を実施致します。

１．手指アルコール消毒剤の設置
・ 館内各所（館内入口等）に設置をし、使用を推奨致します。

２．館内衛生管理
・ 共用部分（ドアノブ等）においては、定期的な次亜塩素酸ナトリウム系消毒にて衛生強化を致します。

・ マシン及びマット類の消毒には使い捨ての除菌ペーパーを使用致します。

３．密閉空間の排除
・ １時間に１回以上の館内換気を実施致します。

・ 開放できる窓やドアを開放して、営業全時間の換気を行います。

４．密集の排除
・ ロッカー使用の制限を行い、更衣場所の隣接緩和を行います。

・ スクール更衣室での密集を避ける為、レッスン退水時間をずらし、スタッフによる混雑緩和管理を

実施致します。

５．従業員の健康管理
・ 従業員の就業前検温・手洗いの徹底を致します。

・ 発熱及び体調不良のスタッフは勤務を致しません。

・ 全スタッフ、マスクの着用（プール内を除いて）を行います。

以上


